г. Усолье-Сибирское
Муниципальное бюджетное учреждение

<<Спортивный комплекс <<Химик)>

прикАз Nъ 53

от 28 марта 2025года

<о внесении изменений в По.llоrкение об оrсазании
платных услуг муниципальным бюд>lсетным уLIрех(дением
<Спортивный комплеtсс <Химик)) утверждеIIного приказом

от 28.08.2023г, Ns 71)

В связи с расширением перечня IIJIатных услуг, руководствуясь статьями 4.5
и 4.6. Устава N4БУ <Спортивный комплекс <Химик>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1" Излотtить в новой редакции приложеFIие ЛГ9 1 Полоrкения об оказании
платных услуг N{БУ (СК <<Химик>. Приложеr{ие ЛЪ 1 является неотъемлемой
частью настоящего приказа.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его согласования.

З. Шалунской К.Р. - документовед разместить настояrций приказ на
официальном сайте МБУ кСК <Химиlt> в теLIение трех дней после его
согласования,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор МБУ (СК <<Химиlс>>

ч

И.В. Логвиненко

согласовано:
Начальник отдела спорта и
молодежной политики УСКВ
администрации города О.В.Тютрина

Прилолtение Ns 1

к приказу от 2В марта 2025г, N 5З

Перечеltь платIIых услуг, предоставляемых
МБУ <<Спортивrrый комплекс <<Химик>>

По месту нахоrкдения: стадион <Химик>. расположенного по адрес)r:

г. Усолье-Сибирское, Комсомольский просtrект, l0l ;

1. Предоставление легкоатлетиLIеского манежа для у.lебно-тренировочных занятий;
2, ПредоставлеIlие легкоатлетиLIеского манежа для соревнований;
З. Разовое посещение легкоатлетиLIеского маIIежа;
4. Предоставление спортивной площадки;
5. Предоставление футболыlого полrI с искусствеtIным покрытием для учебrrо-
1ренировоLIных занятий;
6. Предоставление футболыrого поля с искусственным покрытием для игр;
7. ПредоставлеIlие футбольrrого поля с газоI,II{LIN4 llокрытI4еN,I дJIя учебно-
тренировоLIных занятий;

8. Предоставление футбольного 11оля с газонным покрытием для игр;
9, Предоставление легкоатлетичесttой дорожки для учебно-тренировоLIных занятий;

1 0. Разовое предоставление легкоатл ети.lесt(ой дорожки ;

1 1. Услуги гости[Iицы,
12. Прокат коньков;
1З. Вход на каток для лиц, имеIощих лиLIные коньки;
14. Заточка KoHbItoB, длrI лиц, пользуIоrrIихся личrIыми коньками;
15, Хранение вещей (услуги гарлероба);
16. Предоставление главной арены стадиона <Химиlt> для проведения физкультурно-
массовых, спортивных мероприятий.
17. Разовое предоставленLlе обществеFIlIого TyaJlel,a.

По месту нахотсдения: Спортзал <Химик>. расположенrrого по адрес},: г. Усолье-
Сибирское. Itомсомольский проспеlс,г. 3 0 :

1 . Предоставление спортивного зала для учебно-тренировочных занятий;
2. ПредоставлеI]ие спортивного зала для соревнований,
3. Разовое предоставление спортивFIого заJIа;

4, Предоставление теннисного корта,
5. Предоставление теннисного корта с предостаI]JlеIIиеN,I лополIIительного оборулованL{я.

По месту нахо>tсдения: <<ФизIс),льтурrtо-оз/{орови,ге:lьный комплекс с уtrиверсальttып,t
игровым полем>>. располо>lсенного по адресу: г. Усолье-Сибирское. Ленинский проспеltт.
68Б:

1 . Предоставление спортивного зала для учебно-тренировоLIных занятий,
2. Предоставление спортивIIого зала для соревноваtIий;
3. Предоставление треналtёрFIого зала,
4. Предоставление теннисного зала,
5. Предоставление скалодрома.

Щиректор
МБУ <<СК <<Химик>> И.В. Логвиненк0